
BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 6.913,77 3.282.365,61  3.275.451,84 98  2,32  2,72  3,11 8  0,89  2,73 2,33 98  39,099 39,204Andalucía / Andalucia

 9.063,61 868.305,44  859.241,83 33  0,78  0,72  1,56 4  1,17  0,72 0,78 33  34,428 35,138Aragón / Aragon

 50.918,59 7.984.262,51  7.933.343,92 191  4,52  6,61  10,12 26  6,56  6,61 4,51 190  35,775 36,006Canarias / Canary Islands

 6.745,52 306.674,96  299.929,44 5  0,12  0,25  0,39 1  0,87  0,25 0,12 5  36,654 37,764Castilla y León / Castilla-Leon

 24.252,82 6.271.923,20  6.247.670,38 243  5,75  5,19  3,50 9  3,12  5,20 5,73 241  37,013 37,022Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 34.905,22 14.399.836,01  14.364.930,79 301  7,13  11,92  9,34 24  4,50  11,97 7,15 301  37,008 37,071Cataluña / Catalonia

 488.131,64 62.203.618,45  61.715.486,81 2.817  66,71  51,49  58,37 150  62,87  51,41 66,71 2.808  31,578 31,797Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 68.638,93  68.638,93 1  0,02  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,02 1  28,890 28,890Extremadura / Extremadura

 0,00 28.934,33  28.934,33 2  0,05  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,05 2  14,984 14,984Galicia / Galicia

 109.520,30 8.833.425,01  8.723.904,71 171  4,05  7,31  8,17 21  14,11  7,27 4,04 170  38,966 39,236Islas Baleares / Balearic Islands

 45.947,32 16.068.121,02  16.022.173,70 350  8,29  13,30  5,45 14  5,92  13,35 8,29 349  36,637 36,661Madrid / Madrid

 0,00 89.997,33  89.997,33 4  0,09  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,10 4  20,125 20,125Murcia / Murcia

 0,00 411.135,14  411.135,14 7  0,17  0,34  0,00 0  0,00  0,34 0,17 7  34,117 34,117País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 120.817.237,94 4.223

 192.226,02
 10,61

 28.609,34

 776.398,79 257

 3.021,01
 0,10

 92.741,00

 120.040.839,15 4.209

 28.520,04
 10,61

 192.226,02

 34,233 34,400
 25,508 25,666
 0,000 0,005

 55,032 69,349

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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